
Uchwała Nr XXXVIII/240/22 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn 
na realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Kwidzyn. 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.1), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn na realizację 

inwestycji osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych w zakresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 

zawierających azbest pochodzących z terenu gminy Kwidzyn oraz tryb postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

§ 2. Kryteriami wyboru inwestycji do dofinansowania są: 

1) uzyskiwany efekt ekologiczny, osiągany w szczególności poprzez: 

a) eliminację wyrobów zawierających azbest, 

b) poprawę jakości środowiska; 

2) wielkość powierzchni przeznaczonej do modernizacji. 

§ 3. Szczegółowe zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielania i sposobu rozliczania dotacji, 

o której mowa w § 1, określa „Regulamin udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Kwidzyn 

do kosztów poniesionych na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Kwidzyn", w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/230/22 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie zasad 

udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn na realizację inwestycji usuwania 

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r., 

poz. 1582.). 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 114 cit:jr,,pd dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
ks, 

Województwa Pomorskiego 

)\ą'ffin 4\te& nolitego wymienionej ustawy zost ły ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1718, poz. 2269, poz. 2127. 

ba SERRETARZ INY 

Agata Scz,kśziah 


